

Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of 1/4 main drain					
name of mstr. Mr. Subhash					
Shankar Tale of Tatumgale,					
under Tale Bore.					
Agency - M.D. Mahmood Alam					
Dildarganj wno-38					
Lehera Bazar, Dist. Darbhanga.					
AP No. - 49 / S.B.D / 2018-19 (MM & S.S.)					
Cost - ₹ 4291.483.00					
Ap value ₹ 38.62, 334.000					
Rate - 10.00 x 1.00 m.					
Date of Start 15.04.2019					
Date of Completion - 15.07.2019					
Recd. Meas.					
Part 1 -					
1/ Setup and as M.O.D					
reference marking					
Benchmark do do					
Inter. Sht.					
at 1.00 No.					
2/ Construction of reference					
pillar / Bungees					
do do sh. 1st sh.					
at 3.00 No.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT of cost				
1	Settling out as MOPB				
	Benehment do do				
	as per in				
Qty 110 M ² V. 4. M. B. P- 5					
	@ 4308.51 / each				4309.00
2	Construction of defense				
	fills do do gn				
Qty 310 M ² V. 4. M. B. P- 5					
	@ 1955.24 / each				5956.00
3	chip of g m b p				
	as per in				
Qty 0.25 M ² V. 4. M. B. P- 5					
	@ 10148.62 / M ²				10782.50
4	Benehment for road				
	work in fair d. do				
	as per in				
Qty 28.13 M ² V. 4. M. B. P- 5					
	@ 77.70 / M ²				2185.00
5	Construction of subcut				
5th	with material do do				
	as per in				
	L. 1000				
Qty 55.979 M ² V. 4. M. B. P- 22					
	@ 155.73 / M ²				8718.00

Continuation @ 31950.00

Sch. XLV-Form No. 134.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			36	2	31350.00
		6 - 2	100.00		
Qty 130.619 m ³ v 1 m ³ - 22			134.97		17630.00
<u>6/7</u> Construction of Sub-					
grade at 82					
2 m					
Qty 573.3 m ³ v 1 m ³ - 21					
			157.47		90251.00
<u>7/8</u> Construction of 9.5 m					
width with grade					
material at 82					
Qty 4.36 m ³ v 1 m ³ - 13					
Qty 2.92 m ³ v 1 m ³ - 16					
Qty 513.8 m ³ v 1 m ³ - 153559.00			288.70		
<u>8/9</u> Riv, lay p, S, 2 di					
5 coupler 8 m					
273 is 13 m 9 m 3					
2 m 82					
Qty 104.062 m ³ v 1 m ³ - 6					
Qty 3.518 m ³ v 1 m ³ - 19					
Qty 107.58 m ³ v 1 m ³ - 393337.00			3656.28		
<u>9/10</u> Construction of concrete					
for 2 m 30					
in 1 m 2 m 82					
after m					1
					Gr 6,86,727.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B-f		6,86,727.10
$\frac{9}{10}$ aty 180.0 m r m B D - 7					
aty 202.5 m r m B D - 20					
382.5 aty 7823.71/m					2992569.10
$\frac{10}{11}$ by p line dip					
begin on surface					
surface to					
aty 165.362 m r m B D - 24					
at 504.35/m					83400.00
$\frac{11}{12}$ R-c-c m-15 order					
by Km Dne					
order to order					
order to order					
at 504.35/m					1009.10
$\frac{12}{13}$ R-c-c m-15.88 200 m					
Stone (order) to					
aty 310 m r m B D - 24					
at 682.36/m					2047.00
$\frac{13}{14}$ R-c-c m-15.88 200 m					
in m r m B D - 24					
Stone (order) to					
aty 200 m r m B D - 7					
aty 1.0 m r m B D - 24					
at 3.0 m r m B D - 24					
at 983.25/m					28512.10
$\frac{14}{15}$ R-c-c m-15.88 200 m					
reflexionised m r m B D - 24					
by m r m B D - 24					
600 m r m B D - 24					

Continuation C 3795,264.10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			30	6	3937480.00
as shown					
Qty 12.062 m ³ m ³ 14					
			240.01/m ²		2895200
$\frac{20}{21}$			78/10 'B' (102 clens)		
			Bedding layer cur		
			well compact		
			1-2-8m		
Qty 1.436 m ³ m ³ 14					
			351.73/m ²		586.00
$\frac{21}{22}$			Div p.c.c m-15 in		
			after 1000 m-15 in		
			1-2-8m		
Qty 1.176 m ³ m ³ 14					
			6136.05/m ²		7216.00
$\frac{22}{23}$			H/W in Pore		
			masonry work in		
			cm (1.4) sub stone		
			1-2-8m		
Qty 7.377 m ³ m ³ 15					
			6254.36/m ²		46,138.00
$\frac{23}{24}$			Div 1 layer		
			Recepients		
			600 m ³ @ 1000		
			1-2-8m		
Qty 520 m ³ m ³ 14					
			1538.61/m ²		7543.00

Continuation 64001888.00

